
 14. ročník 25. 10. 2015

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 37 Zdechovský Jakub 2011 (Praha 8) 20,6

2. 44 Beránek Jan 2011 Atletika Č. Brod (Kostelec n.Č.L.) 22,3

3. 112 Martinovský Tobiáš 2011 Atletika Český Brod (Úvaly) 22,9

4. 138 Kobek Radim 2011 Čelákovice (Sedlčánky) 23,6

5. 102 Holas Jakub 2011 Nymburk 24,2

6. 9 Hron František 2011 28,1

7. 110 Šmíd Sebastian 2011 (Horoušánky) 30,2

8. 21 Šír Vojtěch 2011 Praha 5 30,8

9. 116 Michalko Marek 2011 Bratislava 32,2

10. 108 Doležal Ondřej 2011 (Český Brod) 33,7

11. 96 Babica Milan 2013 TTC Český Brod (Dolní Počernice) 43,5

12. 35 Jandečka Kryštof 2012 SO Pišišvorové (Pečky) 44,8

13. 111 Šmíd Alan 2013 (Horoušánky) 46,1

14. 18 Bína Mikuláš 2012 Hrusice 53,3

15. 115 Michalko Matúš 2011 Bratislava 1:07,0

16. 109 Doležal Albert 2013 (Český Brod) 1:38,0

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 14 Žilková Zuzana 2011 (Květnice) 21,7

2. 72 Nováková Nela 2011 Atletika Český Brod (Lstiboř) 24,0

3. 69 Kašparová Anna 2011 (Český Brod) 25,6

4. 86 Bouzidová Beáta 2011 (Květnice) 27,0

5. 27 Uhlářová Barbora 2011 (Nymburk) 29,7

6. 40 Vacková Veronika 2012 Atletika Chuchle (Praha 5) 35,8

7. 73 Nováková Beáta 2013 Atletika Český Brod (Lstiboř) 49,9

8. 50 Jandečková Alžběta 2014 SO Pišišvorové (Pečky) 1:21,0

V neděli dne 25. října 2015 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod v českobrodském parku a v okolí 

Pivovarského rybníka 14. ročník závodů BĚH REPUBLIKY ČESKOSLOVENSKÉ. Závodilo se ve 23 

kategoriích na tratích od 95 m (kategorie do 4 let) až po závod pro dospělé o délce 3250 m. Počasí závodu 

celkem přálo – bylo sice skoro zataženo, ale teplota byla celkem příjemná: 12°C - 13°C. 

Pořadatele potěšila rekordní účast 205 běžců. V kategoriích dětí, žactva a dorostu startovalo celkem 162 

běžců (86 chlapců a 76 děvčat), v nejdelším závodě na 3250 m startovalo 24 mužů a 13 žen. V závodě 

„Buď fit“ na 1650 m startovalo dalších 6 žen. Nejrychlejší tři běžci v každé kategorií dostali věcné ceny, 

vítězové kategorií dostali navíc i pamětní hrnek závodu. V dětských a mládežnických kategoriích bylo 

rozděleno 14 sad medailí – nejúspěšnější byla výprava z Kounic, která získala 4 zlaté medaile, 1 stříbrnou  

a 1 bronzovou. V závodě na 3250 m zvítězil již tradičně Jiří Miler z AC Mladá Boleslav, letos jako čerstvý 

„čtyřicátník“, v čase 10:17,2. Mezi ženami byla nejrychlejší vítězka kategorie nad 45 let Miriam Stewartová 

(Spartak Praha 4) ve výborném čase 12:53,2. Obdivuhodného času 13:29,4 dosáhl i čerstvý „sedmdesátník“ 

Miroslav Říha ze Sadské. 

Počasí: skoro zataženo, 12°C - 13°CČeský Brod, park a okolí Pivovarského rybníka

Chlapečci mladší (r.n. 2011 a mladší) 

Děvčátka mladší (r.n. 2011 a mladší) 

Běh Republiky československé

Výsledky

1/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 90 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 37,9

2. 95 Lešetický Dan 2009 ŠSK Újezd n.L. (Úvaly) 41,0

3. 56 Linhart Adam 2009 SKP Nymburk (Poděbrady) 41,5

4. 113 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 48,2

5. 89 Mirovský Vít 2009 SKP Nymburk 49,4

6. 54 Rieger Hubert 2009 SKP Nymburk 49,8

7. 143 Bryndza Vít 2010 ZŠ Kounice (Vykáň) 50,8

8. 51 Flor David 2010 ŠSK Újezd n.L. (H. Měcholupy) 52,3

9. 13 Deif Sámer 2010 55,0

10. 92 Barančok Daniel 2010 Atletika Český Brod (Rostoklaty) 1:00,4

11. 15 Deif Jusef 2010 1:01,4

12. 34 Votápek Leo 2010 SO Pišišvorové 1:12,5

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 30 Zdechovská Eliška 2009 (Praha 8) 41,8

2. 82 Buriánová Vanda 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 42,6

3. 76 Pupavá Eliška 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 44,1

4. 19 Bínová Viktorie 2009 Velké Popovice (Hrusice) 44,6

5. 36 Prokšová Eliška 2009 SKP Nymburk (Milčice) 45,1

6. 103 Vegrichtová Johana 2009 SKP Nymburk (Poděbrady) 45,5

7. 33 Ozgová Veronika 2009 Atletika Chuchle (Praha 5) 47,5

8. 91 Chalupníková Valerie 2010 Atletika Kolín (Tuklaty) 47,9

9. 145 Vaňková Anežka 2010 Atletika Český Brod 48,9

10. 57 Slavíková Viktorie 2010 SŠK Kounice 50,5

11. 142 Kytková Kristýna 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 51,6

12. 84 Najmanová Anna 2009 SKP Nymburk (Loučeň) 54,0

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 141 Bryndza Václav 2007 ZŠ Kounice (Vykáň) 1:10,6

2. 12 Deif Karim 2008 Újezd nad Lesy 1:11,4

3. 144 Musil Ondřej 2007 SKP Nymburk (Zvěřínek) 1:13,5

4. 150 Skokan Petr 2007 Target Milovice 1:14,2

5. 16 Žilka Matěj 2008 Újezd nad Lesy 1:15,2

6. 122 Miler Jiří 2008 AC Mladá Boleslav 1:17,2

7. 100 Holas David 2007 SKP Nymburk 1:18,2

8. 127 Vašina Jakub 2007 Atletika Český Brod 1:21,3

9. 85 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 1:23,1

10. 23 Hofmann Štěpán 2007 SŠK Újezd n,L, 1:24,1

11. 17 Bína Šimon 2007 Velké Popovice 1:26,5

12. 3 Babuška Matěj 2008 SŠK Újezd n.L. (Květnice) 1:27,7

13. 123 Tlamicha Aleš 2008 Kounice 1:29,0

Chlapečci starší (r.n. 2009 - 2010) 

Děvčátka starší (r.n. 2009 - 2010) 

Kluci mladší (r.n. 2007 - 2008) 

2/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

14. 79 Vosecký Jan 2008 SŠK Újezd n.L. (Praha 9) 1:29,4

15. 120 Martínek Adam 2008 ŠSK Kounice (Přerov n.L.) 1:30,9

16. 7 Hron Štěpán 2008 SKP Nymburk (Košík) 1:32,2

17. 60 Procházka Vojtěch 2008 TJ Dukla Praha (Praha 8) 1:34,5

18. 26 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 1:36,5

19. 107 Čermák Ondřej 2008 (Chrást) 1:38,5

20. 147 Čermák Vojtěch 2008 (Chrást) 1:40,6

21. 146 Adamovič Filip 2008 Atletika Český Brod (Chrást) 1:42,3

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 75 Kobková Klára 2007 Čelákovice 1:12,3

2. 61 Lacková Eliška 2008 Sokol Říčany (Křenice) 1:12,7

3. 59 Linhartová Nela 2007 SKP Nymburk (Poděbrady) 1:13,7

4. 52 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk (Dvory) 1:18,0

5. 134 Pešavová Sofie 2007 Atletika Český Brod 1:18,8

6. 10 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk (Milčice) 1:20,4

7. 80 Vavrušková Anna 2008 SŠK Újezd n.L. (Koloděje) 1:20,8

8. 55 Marešová Tereza 2007 Atletika Chuchle (Zbraslav) 1:21,5

9. 128 Plachá Nikola 2007 SŠK Újezd n.L. (Šestajovice) 1:22,0

10. 64 Vlčková Kristýna 2008 Sokol Říčany 1:22,7

11. 11 Budková Linda 2008 SKP Nymburk (Dvory) 1:23,4

12. 78 Rokosová Lucie 2008 SŠK Újezd n.L. (Koloděje) 1:24,2

13. 126 Dusová Evelína 2007 Kounice 1:25,8

14. 38 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 1:26,9

15. 151 Ulomová Valentýna 2007 Atletika Č. Brod (Kostelec n.Č.L.) 1:28,0

16. 153 Kratochvílová Hana 2008 ZŠ Kounice 1:28,2

17. 71 Vacková Valerie 2008 SKP Nymburk 1:28,7

18. 22 Šabatová Veronika 2007 Atletika Český Brod 1:29,4

19. 98 Smolíková Agáta 2008 Atletika Český Brod (Chrást) 1:30,3

20. 104 Martinovská Nela 2008 Atletika Český Brod 1:32,0

21. 70 Kašparová Nela 2007 (Český Brod) 1:32,2

22. 88 Bouzidová Agáta 2008 SŠK Újezd n.L. (Květnice) 1:33,2

23. 149 Kroliczková Michaela 2008 Atletika Český Brod (Břežany II) 1:36,1

24. 4 Léblová Ema 2007 TJ Sokol Říčany (Uhříněves) 1:37,8

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 49 Slavík Šimon 2006 ZŠ Kounice 2:15,0

2. 129 Turek Tomáš 2006 Kounice 2:15,6

3. 87 Šátek Ondřej 2005 Atletika Říčany 2:18,9

4. 83 Burian Jáchym 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:22,1

5. 148 Kuneš Matouš 2005 ZŠ Kounice 2:23,1

6. 41 Ozga Filip 2005 Atletika Chuchle (Praha 5) 2:26,5

7. 99 Vaccino Alessandro 2005 USK Praha (Nižbor) 2:27,4

8. 117 Škarda Jan 2005 Atletika Říčany 2:29,2

Děvčata mladší (r.n. 2007 - 2008) 

Kluci starší (r.n. 2005 - 2006) 

3/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

9. 119 Hampejs Filip 2006 Šneci na max (Hřiby) 2:43,0

10. 135 Vopařil Tomáš 2006 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 2:56,8

11. 154 Hovorka Aleš 2005 Atletika Český Brod 2:57,7

12. 81 Najman Jakub 2006 SKP Nymburk (Loučeň) 2:58,0

13. 65 Machorek Lukáš 2006 TOM Mikulášovice 3:26,2

14. 114 Roubíček Petr 2006 Junák Český Brod 3:32,5

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 137 Milerová Veronika 2005 AC Mladá Boleslav 2:12,6

2. 68 Vosecká Anna 2005 SŠK Újezd n.L. (Praha 9) 2:13,4

3. 121 Tlamichová Aurora 2006 Kounice 2:13,8

4. 53 Marešová Anna 2005 Atletika Chuchle (Zbraslav) 2:14,2

5. 62 Lačková Karolína 2006 Sokol Říčany (Křenice) 2:27,4

6. 24 Šírová Alice 2006 Atletika Chuchle (Praha 5) 2:29,4

7. 105 Schovancová Sofie 2005 ZŠ Kounice 2:35,2

8. 140 Hofmanová Agáta 2006 ASK Slavia Praha (Čestlice) 2:35,6

9. 42 Hanousková Alena 2005 Atletika Chuchle (Praha 5) 2:36,2

10. 101 Horáková Zuzana 2006 Atletika Chuchle (Praha 5) 2:37,0

11. 131 Lašková Sabina 2005 Atletika Český Brod 2:39,7

12. 97 Lešetická Anna 2005 ZŠ Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:42,1

13. 2 Roudnická Simona 2005 Kounice 2:44,0

14. 139 Hofmanová Adéla 2006 ASK Slavia Praha (Čestlice) 2:44,8

15. 94 Bláhová Natálie 2006 ZŠ Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:46,9

16. 46 Kindová Kristýna 2006 Atletika St. Boleslav (Kostelec n.L.) 2:47,8

17. 93 Bláhová Nela 2006 ZŠ Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:48,0

18. 29 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 3:00,0

19. 5 Léblová Anna 2006 TJ Sokol Říčany (Uhříněves) 3:31,7

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 136 Vopařil Vojtěch 2003 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 4:45,2

2. 58 Beránek Lukáš 2004 SK Jeseniova (Praha 10) 4:50,4

3. 103 Šimek Alexandr 2004 Atletika Jižní Město (Praha 4) 4:52,6

4. 122 Liška Tomáš 2004 ZŠ Kounice 5:19,0

5. 130 Turek Filip 2004 ŠSK Kounice 5:21,2

6. 56 Dytrych Matěj 2003 BC Hořany (Kutná Hora) 5:24,5

7. 45 Čurgali Jan 2004 Fotbal Kounice (Štolmíř) 5:25,5

8. 118 Svoboda Jonáš 2003 (Štolmíř) 5:52,5

9. 31 Jandečka Nikolas 2003 SO Pišišvorové (Pečky) 6:04,5

10. 20 Šabatka Jan 2004 Sebeobrana Český Brod 7:00,8

11. 32 Bašta Vítek 2003 SO Pišišvorové (Pečky) 7:27,8

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 66 Durdová Michaela 2003 SK Jeseniova Praha (Praha 3) 4:48,4

Děvčata starší (r.n. 2005 - 2006) 

Žáci mladší (r.n. 2003 - 2004) 

Žákyně mladší (r.n. 2003 - 2004) 

4/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

2. 67 Florová Monika 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 4:52,0

3. 106 Pleskačová Natálie 2003 Atletika Kolín 4:53,3

4. 71 Fliegelová Kristýna 2004 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 4:58,9

5. 6 Žáková Andrea 2004 ASB Houšťka (Stará Lysá) 5:01,4

6. 125 Dusová Natálie 2004 Kounice 5:16,7

7. 8 Písačková Adéla 2004 ASB Houšťka (Podbrahy) 5:19,6

8. 74 Vaccino Chiara 2003 USK Praha 5:29,1

9. 37 Sedláková Veronika 2004 Kounice 5:40,8

10. 25 Šírová Lucie 2003 Atletika Chuchle (Praha 5) 5:43,5

11. 152 Hampejsová Adéla 2004 Šneci na max (Hřiby) 5:55,6

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 124 Martínek David 2002 ZŠ Kounice (Přerov n.L.) 5:43,6

2. 132 Neumann Radek 2001 Spartak Praha 4 (Praha 5) 6:38,0

3. 47 Hanousek Lukáš 2002 Spartak Praha 4 (Praha 5) 6:45,0

4. 77 Kinda Vojtěch 2002 Atletika St. Boleslav (Kostelec n.L.) 6:52,5

5. 39 Ozga Michal 2002 Spartak Praha 4 (Praha 5) 6:52,7

6. 1 Novák Václav 2002 FK Český Brod 13:07,0

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 78 Lišková Lenka 2001 Kounice 5:29,9

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 51 Kratochvíl Vojtěch 1998 AC Čáslav 6:16,6

2. 76 Křeček Jiří 1998 Atletika Kolín 6:23,2

3. 63 Boudník Michal 1999 TJ Dukla Praha (Praha 8) 6:34,4

4. 89 Křenovský Adam 1998 AC Čáslav (Kutná Hora) 6:48,7

5. 34 Gladkov Martin 1997 AC Čáslav 7:01,8

6. 28 Lipenský Tomáš 2000 SO Pišišvorové (Pečky) 8:28,8

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 33 Špačková Tereza 2000 AC Kobylisy (Praha 8) 7:07,6

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 10 Michalková Jana 1971 (Praha 10) 7:20,9

2. 17 Trnková Štěpánka 1973 ŠSK Újezd nad Lesy 7:25,0

3. 60 Martínková Jitka 1977 Kounice 7:30,1

4. 30 Nováková Michala 1987 (Lstiboř) 7:42,9

5. 42 Hutlová Hana 1986 (Praha 4) 8:14,7

6. 48 Jandečková Věra 1981 (Pečky) 8:29,3

7. 26 Vodičková Jana 1975 Kostelec nad Labem 8:47,3

Ženy - Běh "Buď fit" 

Žáci starší (r.n. 2001 - 2002) 

Žákyně starší (r.n. 2001 - 2002) 

Dorostenci (r.n. 1997 - 2000) 

Dorostenky (r.n. 1997 - 2000)

5/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 145 Franc Matouš 1996 TJ Sokol Kolín 10:27,3

2. 23 Martínek Tomáš 2000 ZŠ Kounice (Přerov n.L.) 10:47,2

3. 50 Bureš Martin 1989 Sokol Kbely 10:51,3

4. 128 Harnoš Petr 1986 TPCA Bike team (Kolín) 11:13,8

5. 20 Stančo Ladislav 1977 (Čelákovice) 12:10,5

6. 110 Kobek Josef 1977 (Sedlčánky) 12:23,1

7. 79 Bína Jiří 1976 Hrusice 12:44,5

8. 28 Lipenský Tomáš 2000 Pišišvorové (Pečky) 13:44,6

9. 36 Janeček Petr 1988 (Praha 4) 14:35,9

10. 9 Kříž Lubomír 1983 (Vlašim) 14:43,3

11. 4 Dytrych Jan 1976 BC Hořany (Kutná Hora) 15:22,2

12. 59 Bína Šimon 2007 Hrusice 16:25,2

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 101 Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 10:17,2

2. 8 Herel Luboš 1981 LESK Kolín 10:59,9

3. 41 Svoboda Mojmír 1966 Hvězda Pardubice 11:43,6

4. 70 Špaček Jan 1971 AC Kobylisy (Praha 8) 13:07,5

5. 55 Bernard Vladimír 1971 Hasiči Neratovice (Mělník) 13:23,2

6. 100 Zbraněk Aleš 1968 (Hradec Králové) 13:47,2

7. 31 Košťák Luboš 1975 Lhotky 13:55,3

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 18 Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 11:20,0

2. 81 Petronjuk Viktor 1960 ČZÚ Praha 12:05,8

3. 40 Urban Jaroslav 1958 ZŠ Kounice (Přerov n.L.) 13:02,9

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 6 Rosůlek Josef 1949 SKP Nymburk 23:03,9

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 29 Říha Miroslav 1945 (Sadská) 13:29,4

2. 35 Doleček František 1943 TJ Slavoj St. Boleslav (Praha 8) 20:15,7

3. 19 Bradáč Alois 1940 Orel Žďár nad Sázavou 22:49,6

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 96 Babicová Eva 1988 TTC Český Brod (D. Počernice) 13:24,9

2. 111 Benešová Amálie 1997 (Kolín) 16:04,0

Muži nad 70 let (r.n. 1945 a starší)

Ženy do 34 let (r.n. 1981 a mladší)

Muži do 39 let (r.n. 1976 a mladší)

Muži 40-49 let (r.n. 1966-1975)

Muži 50-59 let (r.n. 1956-1965)

Muži 60-69 let (r.n. 1946-1955)

6/7 www.triathloncb.ic.cz



 14. ročník 25. 10. 2015

3. 48 Jandečková Věra 1981 Pišišvorové (Pečky) 19:08,4

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 69 Hampejsová Martina 1972 Šmeci na max (Hřiby) 13:13,8

2. 88 Vegrichtová Jitka 1971 Poděbrady 14:16,5

3. 43 Hanousková Jana 1974 (Praha 5) 14:44,5

4. 5 Vernerová Radka 1973 (Líbeznice) 15:52,2

5. 2 Špičáková Pavla 1978 (Hradec Králové) 16:05,1

6. 7 Záhrobská Gabriela 1976 (Český Brod) 17:03,9

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 133 Stewartová Miriam 1964 Spartak Praha 4 (Praha 5) 12:53,2

2. 21 Loudová Pavla 1968 AC Česká Lípa 13:24,0

3. 44 Šťástková Lenka 1965 GP kolín 15:33,9

4. 11 Veselá Anita 1965 SDH Mělník 16:00,7

Ženy 35-44 let (r.n. 1971-1980)

Ženy nad 45 let (r.n. 1970 a starší)

7/7 www.triathloncb.ic.cz


